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Centri Sportivi Municipali 
 

 

Denominazione del Centro 

 

Associazione 

(che realizza le attività) 

 

Attività sportive 

      

Svolgimento  delle 

attività 

 

Ubicazione del Centro Sportivo 

Municipale 

Recapiti 

delle Associazioni 

Giorni Orari 

 

I.C. PINCHERLE 

PLESSO ALESSANDRO SEVERO 

 

A.D. POLISPORTIVA 

CITTÀ FUTURA 

PALLAVOLO UNDER 12 MISTA 

PALLAVOLO UNDER 13 F e M 

PALLAVOLO UNDER 14 F 

PALLAVOLO UNDER 15 F e M 

PALLAVOLO UNDER 16 F 

PALLAVOLO UNDER 17 M 

PALLAVOLO I DIVISIONE F e M 

PALLAVOLO III DIVISIONE M 

PALLAVOLO SERIE D F 

 

 

 

 

 

Da  Lu a Ve 

 

 

 

 

17:00 – 21:00 
Via Alessandro Severo, 208 

 

info@polisportivacittafutura.it    

 

 

I.C. DAMIANO SAULI                          

PLESSO CESARE BATTISTI    

 

A.D. POLISPORTIVA 

CITTA’ FUTURA 

LUDOGYM    3-5 ANNI 

GINN. ART. AGON.1  6-12 ANNI 

GINN.ART AGON.2  13–20ANNI 

GINN.ART AGON.3   6-12 ANNI 

GINN.ART AGON.4  13-20 ANNI 

MINIBASKET 1            5-7 ANNI                    

MINIBASKET 2           8-10 ANNI                     

Me – Ve 

L/Me/V 

L/Me/V 

L/Me/V 

L/Me/V 

Ma – Gi 

Ma – Gi 

17:00 – 18.00 

17.00 – 18.30 

17.00 – 18.30 

17.00 – 18.50 

18.40 – 20.30 

16.50 – 17.50 

17.50 – 18.50 

 

 

Piazza Damiano Sauli, 1 

 

 

 

 

info@polisportivacittafutura.it 

I.C. POGGIALI SPIZZICHINO 

PLESSO POGGIALI 

A.S.D. POLISPORTIVA 

ROMA 11 

RITMICA Principianti (6 – 8 anni) 

RITMICA Avanzato  

BABY RITMICA (3-5 anni) 

MINIBASKET (corso non ancora 

avviato) 

 

 

 

Ma – Ve 

Ma-Me-V 

Me 

Lu-Gi 

 

16.45 – 17.45 

17.45-19.45 

16.30-17.30 

16.45-17.45 

 

 

Via Aristide Leonori, 74 
 

asd.roma11@yahoo.com  

mailto:asd.roma11@yahoo.com


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Municipio Roma VIII 
 
 
 

2 
 

I.C.  MONTEZEMOLO 

PLESSO TRE FONTANE 

A.S.D. POLISPORTIVA 

ROMA 11 

GINNASTICA RITMICA 

Principianti  

 
GINNASTICA RITMICA 

Avanzato (8 – 12 anni) 

 

MINIBASKET (5-7 anni) 

 

MINIBASKET (8-11 anni) 

 

GINNASTICA ADULTI (gag, 

stretching) 

 

PALLAVOLO AMATORIALE 

Lu – Gi 
 
 
 

Lu – Gi 

Mer 

 

Ma – Ve 

 

Ma – Ve 

 

Lu-Gi 

 
 
 

Ma-Me-Ve 

16.30 – 17.30 

 

 

17.30-19.30 

16,45/19,30 

 

16.30 – 17.30 

 

17.30 – 18.45 

 

19.30 – 20.30 

 

 

19.00-20.30 

V.le del Tintoretto, 301 

 

 

 

asd.roma11@yahoo.com  

 

I.C. DALLA CHIESA                  

PLESSO D'ANTONA BIAGI 
A.S.D. KK EUR VOLLEY 

MINIVOLLEY 

PALLAVOLO U 12 MISTA 

 

GINN. RITMICA 

 

PALLAVOLO U. 16 F 

 

 

PALLAVOLO UNDER 14 F 

 

PALLAVOLO AMATOR. MISTA 

GIOCO DANZA 

ATT. MOT. DISAB. INTEL. REL. 

(ATTIVITA’ GRATUITA) 

POSTURALE 

PILATES 

YOGA 

Lu-Gi 

Ma 

Gi 

Me-Ve 

 

Lu 

Me 

 

Ma 

Ve 

 Lu-Me 

Lu- Ma-Gi 

Ma 

 

Ma-Gi 

Ma-Gi 

Ma 

16.30-18.00 

16.30-18.00 

18.00-19.30 

16.30-18.30 

 

18.00-19.30 

18.30-20.00 

 

18.00-19.30 

18.30-20.00 

20.00-21.00 

16.30-18.00 

18.00-19.00 

 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

 

 

Via di Grottaperfetta, 615 info@kkeurvolley.com 

mailto:asd.roma11@yahoo.com
mailto:info@kkeurvolley.com
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I.C. DALLA CHIESA                  

PLESSO C.A. DALLA CHIESA 

CENTRALE 

A.S.D. AS.I.S.M. ROMA 

VOLLEY GIOVANILE 

VOLLEY ADULTI 

POSTURALE 

Lu-Me 

Lu-Me 

Ma-Gi 

 

18.30-20.15 

20.30-22.00 

19.00-20.00 

 

 

Via M. Rigamonti, 10 

 

asism.roma@libero.it   

 

I.C. DALLA CHIESA                  

PLESSO FERRARI 

 

A.S.D. AS.I.S.M. ROMA 

PILATES 

MINIBASKET 

MINIVOLLEY 

GINNASTICA RITMICA 

JUDO 

DIFESA PERSONALE 

Lu-Me-Ve 

Lu-Me 

Ve 

Ma-Gi 

Ma-Gi 

Me 

19.00-20.00 

16.30-17.30 

16.30-17.30 

16.30-17.30 

19.00-20.00 

19.00-20.00 

 

Via E. Spalla, 36 

 

asism.roma@libero.it   

 I.C.  S. PINCHERLE                       

PLESSO MALASPINA 
A.S.D. SPORT 2000 

MINIBASKET 1 

MINIBASKET 2 

MINIVOLLEY 1 

MINIVOLLEY 2 

VOLLEY UNDER 12 

Ma – Ve 

Ma– Ve 

Lu – Gi 

Lu – Gi 

Lu – Gi 

16.30 – 17.30 

17.30 – 18.30 

16.30 – 17.30 

17.30 – 18.30 

18.30 – 20.00 

Via Antonino Pio, 84 info@assport2000.it 

I.C.  G. MONTEZEMOLO            

PLESSO MONTEZEMOLO 
A.S.D. SPORT 2000 

BALLI DI GRUPPO 

BALLI DI GRUPPO 

ZUMBA 

DANZANTA 

DANZANTA 

Lu-Me 

Lu-Me 

Ma – Gi 

Lu-Me 

Lu-Me 

16.30 – 17.30 

17.30 – 18.30 

19.30 – 20.30 

18.30 - 19.30 

19.30-20.30 

Via A. Di Bonaiuto, 16 info@assport2000.it 

I.C. PADRE SEMERIA                         

PLESSO EX G. MOSCATI 

A.D. POLISPORTIVA A. 

GRAMSCI 

MINIBASKET (6-10 anni) 

BASKET 

MINI-VOLLEY (8-10 anni) 

HIP-HOP (6-10 anni) 

PALLAVOLO AMAT. MISTO 1 

PALLAVOLO SCUOLE SUPER. 

PALLAVOLO AMAT. MISTO 2 

TAEKWONDO (8-13 anni) 

TAEKWONDO (Adulti) 

BALLO DI GRUPPO (Adulti) 

PALLAVOLO (11-13 anni) 

Lu – Me 

Lu – Me 

Ma – Gi 

Lu-Me 

Lu – Me 

Lu – Me 

Ma-Gi 

Lu – Me 

Lu – Me 

Ma-Gi 

Ma-Gi 

16.50 – 17.45 

15.30 – 16.30 

16.40 – 17.35 

16.50-17.45 

20.00-21.30 

18.30-20.00 

20.00-21.30 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

18.30-20.00 

17.40-18.40 

 

ViFa Padre Semeria, 28 

 

polisportiva.ag@virgilio.it 

mailto:info@assport2000.it
mailto:info@assport2000.it
mailto:polisportiva.ag@virgilio.it
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I.C. DALLA  CHIESA                           

PLESSO EUROPA 

A.D. POLISPORTIVA A. 

GRAMSCI 

MINIVOLLEY (8-10 anni) 

GINN. ARTIS (6-7 e 8-10 ani) 

ARTI MARZIALI (6-10 anni) 

GINNASTICA GENER (Adulti) 

PALLAVOLO AMAT. MISTO 

Lu 

Ma-Gi 

Me-Ve 

Ma-Gi 

Ma-Ve 

16.30-17.45 

16.30-18.30 

16.30-17.45 

18.40-19.40 

20.00-21.30 

Via di Grottaperfetta, 524 polisportiva.ag@virgilio.it 

I.C. POGGIALI SPIZZICHINO   

PLESSO SPIZZICHINO CENTRALE 
ASD CR SPORTLAB 

PALLAVOLO (ETA’ EVOL) 

PALLAVOLO (ETA’ EVOL) 

PALLAVOLO (ADOLESC) 

PALLAVOLO (ADOLESC) 

PALLAVOLO (ADULTI) 

PALLAVOLO (ADULTI) 

PALLAVOLO (ADULTI) doppia 

turnazione 

PALLAVOLO (ADULTI) doppia 

turnazione 

Lu-Ve 

Ma-Me-Gi 

Lu-Ve 

Ma-Me-Gi 

Lu 

Ma 

Me-Gi 

 

Ve 

16.00-17.30 

16.30-18.00 

17.30-19.00 

18.00-19.30 

19.00-20.00 

19.30-20.30 

19.30-22.30 

 

19.00-22.00 

Via Salvatore Di Giacomo, 13 segreteria.sportlab@gmail.com 

I.C. POGGIALI SPIZZICHINO   

PLESSO SPIZZICHINO 

SUCCURSALE 

ASD CR SPORTLAB 

ATT. MOTORIA ADATTATA 

ALLA DISABILITA’ (ADULTI) 

AIKIDO (ADULTI) 

BALLI CARAIBICI (ETA’ EVOL) 

BALLI CARAIBICI (ADOLESC) 

SALSA 

YOGA BABY (ETA’ EVOL.) 

YOGA (ADULTI) 

BASKET (ADULTI) 

CALCIO INDOOR (ETA’ EVOL.) 

CALCIO INDOOR (ADOLESC) 

QI GONG (ADULTI) 

Ve 

 

Lu-Me-Ve 

Ma 

Ma 

Ma 

Gi 

Gi 

Gi 

Me 

Me 

Ve 

16.30-18.00 

 

20.00-21.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

18.30-19.30 

17.00-18.00 

18.30-19.30 

20.00-21.30 

16.45-10.00 

18.00-19.30 

18.30-19.30 

Via Berto, 178 segreteria.sportlab@gmail.com 

 

I.C.  S. PINCHERLE                         

PLESSO LIVIO TEMPESTA 

 

ASD CAPITOLINA 

SCHERMA 

ATT.MOT. PRESC.  3-5 ANNI 

SCHERMA 5-8 ANNI 

SCHERMA  9-12 ANNI 

SCHERMA 13-18 ANNI 

SCHERMA OVER 18 MASTER 

CAPOEIRA 5-8 ANNI 

Ma 

Lu-Gi 

Lu-Ma-Gi 

Lu-Ma-Gi 

Lu-Ma-Gi 

Ve 

16.30-17.30 

17.00-18.00 

17.30-19.30 

18.30-20.30 

19.30-21.30 

17.00-18.00 

 

 

Via Vito Volterra, 202 

 

 

info@capitolinascherma.com 

mailto:polisportiva.ag@virgilio.it
mailto:segreteria.sportlab@gmail.com
mailto:segreteria.sportlab@gmail.com
mailto:info@capitolinascherma.com
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CAPOEIRA 8-12 anni 

CAPOEIRA OVER 12 - ADULTI 

POTENZ. MUSCOLARE 

YOGA POSTURALE 

Me 

Me-Ve 

Me-Ve 

Me-Ve  

17.00-18.00 

18.00-19.00 

20.30-21.30 

19.30-20.30 
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I.C. PADRE SEMERIA                       

PLESSO PRINCIPE DI PIEMONTE 

ASD CAPITOLINA 

SCHERMA 

ATT. MOT. PRESC. 4-5 ANNI 

DANZA 5-7 ANNI 

DANZA 6-7 ANNI 

DANZA CONTEMP.    7-10 ANNI 

CAPOEIRA 4 -5 ANNI 

CAPOEIRA 6-9 ANNI 

CAPOEIRA over 10 ANNI 

Me-Ve 

Me-Ve 

Me-Ve 

Me-Ve 

Gi 

Lu-Ma 

Lu 

 

16.30 – 17.30 

17.00 – 18.00 

17.00 – 18.30 

17.30-19.00 

16.45-18.00 

17.00-18.30 

18.30-19.30 

 

Via Ostiense, 263 info@capitolinascherma.com 

I.C.  G. MONTEZEMOLO           

PLESSO PADRE LAIS 
A.S.D. IL GRUPPO 

MINIBASKET 1 

MINIBASKET 2 

MINIVOLLEY 1 

MINIVOLLEY 2 

Lu – Gi 

Lu – Gi 

Ma-Ve 

Ma-Ve 

16.30 -17.30 

17.30 – 18.30 

16.30 – 17.30 

17.30 – 18.30 

Via Padre Lais, 9 info@asdilgruppo.it 

I.C. DALLA CHIESA                  

PLESSO DALLA CHIESA 

SUCCURSALE 

A.S.D. IL GRUPPO 

SHORINJI KEMPO 

SHORINJI KEMPO 

AVVIAM. PALLAVOLO E GIOV.  

MASCHILE 

PALLAVOLO AMATORIALE 

Ma-Gi 

Ma-Gi 

 

Lu-Me 

Lu-Gi 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

 

16.30-20.00 

20.00-21.00 

Via Tazio Nuvolari, 250 info@asdilgruppo.it 

I.C. POGGIALI SPIZZICHINO   

PLESSO POGGIALI  SUCCURSALE 

A.S.C.A.D. VIRTUS 

TRIGORIA 

GINNASTICA ARTISTICA 

MINIBASKET 

Lu – Me-Ve 

Ma-Gi 

16.40-19.40 

16.40-19.00 

                                                                 

Via G. Berto, 160 
virtustrigoria.roma@gmail.com 

I.C. DAMIANO SAULI                        

PLESSO MACINGHI STROZZI 

A.S.C.A.D. VIRTUS 

TRIGORIA 

GINNASTICA ARTISTICA 

ZUMBA 

TAI CHI  

MINIVOLLEY  

L – Me-V 

Ma-Gi 

Lu-Me 

Ma-Gi 

16.45-19.15 

19.00-20.00 

19.30-21.00 

17.00-18.00 

Via A. Macinghi Strozzi, 51 virtustrigoria.roma@gmail.com 

 

mailto:info@capitolinascherma.com
mailto:nfo@asdilgruppo.it
mailto:nfo@asdilgruppo.it
mailto:virtustrigoria.roma@gmail.com
mailto:virtustrigoria.roma@gmail.com

